

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

JKSO:

Miesto: Rakovo

KS:

Dátum: 28.6.2019

Objednávateľ:

Obec Rakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 168,71

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	12 168,71	2 433,74

Cena s DPH v EUR 14 602,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo**

Miesto: **Rakovo**

Dátum: 28.06.2019

Objednávateľ: Obec Rakovo

Projektant:

Zhotoviteľ: Adifex, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>12 168,71</b>	<b>14 602,45</b>
001	Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky	12 145,06	14 574,07
01	Zateplenie obvodového plášťa	4 924,74	5 909,69
02	Zateplenie strešného plášťa	7 220,32	8 664,38
002	Rekonštrukcia KD a OÚ - neoprávnené položky	23,65	28,38
04b	Výmena otvorových výplní - neoprávnené položky	23,65	28,38

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej

Objekt:

001 - Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky

Časť:

## 01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rakovo

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**4 924,74**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 924,74	20,00%	984,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt:

001 - Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky

Časť:

**01 - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Dátum:

28.06.2019

Objednávateľ:

Obec Rakovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 924,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 924,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 345,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

579,69

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt:

001 - Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky

Časť:

**01 - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Dátum: 28.06.2019

Objednávateľ:

Obec Rakovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 924,74</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 924,74
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 345,05
1	K	625253060	Fasádny zatepľovací systém bez akrylátovej omietky EPS 70F, hr. 12cm + drevený obklad + rošt (príslušenstvo k zatepľovaciemu systému)	m2	7,000	69,630	487,41
2	K	625253080	Fasádny zatepľovací systém s akrylátovou omietkou EPS 70 F hr.16 cm (príslušenstvo k zatepľovaciemu systému)	m2	102,000	37,820	3 857,64
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				579,69
3	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	112,000	2,150	240,80
4	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	112,000	1,140	127,68
5	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	112,000	1,150	128,80
6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,248	13,190	82,41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt:

001 - Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky

Časť:

## 02 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rakovo

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**7 220,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 220,32	20,00%	1 444,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt:

001 - Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky

Časť:

**02 - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto:

Dátum:

28.06.2019

Objednávateľ:

Obec Rakovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 220,32**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 220,32

713 - Izolácie tepelné

195,84

762 - Konštrukcie tesárske

3 453,12

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 571,36

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt: 001 - Rekonštrukcia KD a OÚ - oprávnené položky

Časť: **02 - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto: Dátum: 28.06.2019

Objednávateľ: Obec Rakovo

Projektant:

Zhotoviteľ: Adifex, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 220,32</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 220,32
	D	713	Izolácie tepelné				195,84
1	M	7134	Paropriepustná fólia D+M	m2	96,000	2,040	195,84
	D	762	Konštrukcie tesárske				3 453,12
2	M	7624	Krytina - z plastových šablón imitujúcich drevené šindle D+M	m2	96,000	35,970	3 453,12
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				3 571,36
3	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	79,170	15,480	1 225,55
4	M	7631	Priehradové väzníky spájané klincovaním + impregnácia - dodávka	m	59,731	29,630	1 769,83
5	M	7632	Priehradové väzníky spájané klincovaním + impregnácia - dodávka	m	19,439	29,630	575,98



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt:

002 - Rekonštrukcia KD a OÚ - neoprávnené položky

Časť:

## 04b - Výmena otvorových výplní - neoprávnené položky

JKSO:

Miesto: Obec Rakovo

KS:

Dátum: 28.06.2019

Objednávateľ:

Obec Rakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Adifex, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Švantner

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23,65**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23,65	20,00%	4,73

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt: 002 - Rekonštrukcia KD a OÚ - neoprávnené položky

Časť: **04b - Výmena otvorových výplní - neoprávnené položky**

Miesto: Obec Rakovo

Dátum: 28.06.2019

Objednávateľ: Obec Rakovo

Projektant: Ing.arch.Švantner

Zhotoviteľ: Adifex, a.s.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**23,65**

PSV - Práce a dodávky PSV

23,65

766 - Konštrukcie stolárske

23,65

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu a Obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt:

002 - Rekonštrukcia KD a OÚ - neoprávnené položky

Časť:

**04b - Výmena otvorových výplní - neoprávnené položky**

Miesto: Obec Rakovo

Dátum: 28.06.2019

Objednávateľ: Obec Rakovo

Projektant: Ing.arch.Švantner

Zhotoviteľ: Adifex, a.s.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>23,65</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23,65
	D	766	Konštrukcie stolárske				23,65
20	M	7664	Drevený obklad zábradlia D+M	m2	1,000	23,650	23,65

